
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039454855

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนประจำปี 2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยซำมะคาว - ร่องแซง ตอน 1 ระหว่าง กม.453+351 - กม.455+123 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,700,000.00 บาท

3,618,746.42 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 3,615,000.00

จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน๒๕๖๗งานอำนวยความปลอดภัย

เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนรหัสงาน๓๑๔๑๑งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บน

ทล.๑๒ตอนห้วยซำมะคาว-ร่องแซงตอน๑ ระหว่างกม.๔๕๓+๓๕๑-กม.๔๕๕+๑๒๓

1

0115560029911 บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 3,611,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115560029911 บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 670522015074 ขก.2/5/2567 14/05/2567 3,610,737.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


